
Bytów: Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 209  na odc. Jezierze -

Kołczygłowy w km 34 + 550 ÷ 35 + 000, o dł. 0,45 km

Numer ogłoszenia: 192825 - 2012; data zamieszczenia : 07.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku, Rejon Dróg Wojewódzkich w Bytowie, Ul. Leśna

1, 77-100 Bytów, woj. pomorskie, tel. 059 822 32 51, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 209 na odc.

Jezierze - Kołczygłowy w km 34 + 550 ÷ 35 + 000, o dł. 0,45 km.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie odnowy nawierzchni

bitumicznej drogi wojewódzkiej Nr 209 na odcinku Jezierze - Kołczygłowy w km 34 + 550 ÷ 35 + 000 o dł. 0,45

km. Zakres robót obejmuje: a. usunięcie za pomocą spycharek warstwy ziemi urodzajnej (humusu) grubości do 5

cm wraz z wywozem ziemi do 3km - 900 m2 b. rozebranie mechaniczne nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych

grubości 3 cm (frezowanie nawierzchni) wraz z wywiezieniem w miejsce składowania - 2846 m2 c. mechaniczne

oczyszczenie warstw bitumicznych i skropienie nawierzchni asfaltem - il. skrop. 0,3kg/m2 - 2846 m2 d.

wyrównanie istniejącej nawierzchni jezdni mieszanką mineralno-bitumiczną 0/8, o grubości po zagęszczeniu 2cm,

KR 3-6 - 2846 m2 e. skropienie nawierzchni asfaltem -il. skrop. 0,25 kg/m2 - 2846 m2 f. nawierzchnia z

mieszanek mineralno-bitumicznych żwirowo-piaskowych 0/12, o grubości po zagęszczeniu 4cm, warstwa ścieralna

KR3-6 - 2846 m2 g. uzupełnienie poboczy frezem (poz.3) gr 6 cm, szer. 1,0m wraz z profilowaniem i zagęszczanie

uzupełnionych poboczy- 50 m3 h. malowanie nawierzchni asfaltowych - liniesegregacyjne-59,54 m2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2 2012-09-07 08:15



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 125214,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  154013,40

Oferta z najni ższą ceną: 154013,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 154013,40

Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Zamówienie uzupełniające dot. zamówienia udzielonego w procedurze przetargu nieograniczonego

ogłoszonego w BZP dnia 10.08.2012r. pod numerem 173617 - 2012. Zamawiający w ogłoszeniu o

zamówieniu podstawowym przewidział możliwość udzielenia zamówień uzupełniających polegających na

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień , a istnieją okoliczności udzielenia takiego zamówienia .

Wykonanie zamówienia powierza się temu samemu Wykonawcy, zgodne z przedmiotem zamówienia

podstawowego i nie przekraczają 50% jego wartości. Zamówienie spełnia wszystkie przesłanki wymienione

w art.67 ust.1, pkt.6 ustawy Prawo zamówień publicznych, co daje Zamawiającemu podstawę do

przeprowadzenia zamówienia uzupełniającego w trybie z wolnej ręki

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2 2012-09-07 08:15


